



MĚSTO SMEČNO

Náměstí T.G. Masaryka 12, 273 05 Smečno

Telefon: 312 547 856, 312 547 823 Fax: 312 547 823

Email: mesto.smecno@quick.cz, starosta@meusmecno.cz

www: smecno.cz

Číslo jednací: 248/2023

Vyřizuje: Bc. Nikola Trubáčková, DiS.

Smečno: 09.03.2023



Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Město Smečno obdrželo dne 02.03.2023 Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

Žádost o poskytnutí investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2023. Resp. Seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2023-2024. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu z dotačních titulů či za jejich podpory.

U těchto projektů prosím uveďte:

- *název projektu*
- *popis projektu*
- *projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)*
- *finanční rozpočet projektu*
- *plánovaný termín započetí projektu*
- *předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce*

Tímto Vám poskytujeme požadované informace:

1) „Rekonstrukce historické fasády budovy ZŠ, Kačická“

Jedná se o obnovu historické fasády dle pokynů Národní památkového ústavu. Finanční rozpočet činí 3.829.180 Kč včetně DPH. Na projekt je čerpána dotace z Fondu obnovy venkova ve výši 1.950.000,- Kč poskytovaná Krajským úřadem Středočeského kraje. Termín zahájení prací byl srpen 2021 a předpokládaný termín ukončení je v květnu 2023. Zhotovitelem je Karel Řehoř, IČO: 14473712.

2) „Oprava komunikací ul. 5. května, Zahradní a Školská“

Jedná se o opravu místní komunikace, položení nového asfaltového povrchu. V 3. etapě bude provedena ul. Školská, předpokládaný termín provedení červenec-srpen 2023. Finanční rozpočet 3. etapy činí 893.159,59,- Kč bez DPH. Zhotovitelem jsou SILNICE Slaný s.r.o. , IČO 48953661.

MĚSTO SMEČNO

Náměstí T.G. Masaryka 12, 273 05 Smečno

Telefon: 312 547 856, 312 547 823 Fax: 312 547 823

Email: mesto.smecno@quick.cz, starosta@meusmecno.cz

www: smecno.cz



3) „Rekonstrukce povrchu komunikace ke sběrnému dvoru“

Jedná se o opravu místní komunikace, demontáž panelů a položení nového asfaltového povrchu. Předpokládaný termín zahájení prací je březen 2023. Rozpočet projektu činí 598.000,02,- Kč bez DPH. Zhotovitelem je společnost EKOSTAVBY Louny s.r.o., IČO 10442481.

S pozdravem

Bc. Tomáš Burda v.r.
starosta města